
 

 

POSTANOWIENIE NR 59/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU I 

 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmian w podziale Gminy Żarów na stałe obwody głosowania  

 

 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy  

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Żarów na stałe obwody głosowania ustalonym 

postanowieniem nr 59/2019 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Żarów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 2250, zm. Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 

z 2023 r. poz. 2718): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: wieś Kruków,  

wieś Łażany; 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 11, z granicami obwodu głosowania: wieś Kruków, wieś Łażany  

oraz z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Łażanach; 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 9, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: wieś Kalno, 

przysiółek Kalno-Wostówka; 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 12, z granicami obwodu głosowania: wieś Kalno, przysiółek Kalno-

Wostówka oraz z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Kalnie; 

5) dzieli się stały obwód głosowania nr 10, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: wieś Buków,  

wieś Pożarzysko; 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 13, z granicami obwodu głosowania: wieś Buków oraz z siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w Bukowie; 

7) tworzy się stały obwód głosowania nr 14, z granicami obwodu głosowania: wieś Pożarzysko  

oraz z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Pożarzysku. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Żarów, Wojewodzie Dolnośląskiemu  

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 3458



§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Wałbrzychu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Wałbrzychu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Żarów. 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I: 

Dariusz Pająk

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3458



Załącznik do postanowienia nr 59/2023 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

 

Podział Gminy Żarów na stałe obwody głosowania 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

miasto Żarów: ulice: Aleja Złotych 

Dębów, Armii Krajowej od nr 1  

do nr 11A nieparzyste, od nr 2 do nr 12E 

parzyste, Bolesława Krzywoustego, 

Henryka Brodatego, Henryka Pobożnego, 

Kazimierza Wielkiego, Piastowska, 

Spokojna, Księżnej Jadwigi Śląskiej 

Szkoła Podstawowa,  

ul. Piastowska 10,  

58-130 Żarów 

2 

miasto Żarów: ulice: Aleja Janusza 

Korczaka, Górnicza, Mieszka I, Wiejska, 

Władysława Łokietka od nr 8A do nr 12C 

parzyste 

Przedszkole Miejskie,  

ul. Władysława Łokietka 14,  

58-130 Żarów 

3 

miasto Żarów: ulice: Bolesława 

Chrobrego, Władysława Łokietka  

od nr 2A do nr 6D parzyste, od nr 1  

do nr 15 nieparzyste 

Szkoła Podstawowa,  

ul. Piastowska 10,  

58-130 Żarów 

4 

miasto Żarów: ulice: Akacjowa, 

Brzozowa, Bukowa, Dębowa, Fiołkowa, 

Jarzębinowa, Jaworowa, Jesienna, 

Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa, 

Klonowa, Kręta, Krótka, Lipowa, 

Modrzewiowa, Pogodna, Polna, Różana, 

Rybacka, Słoneczna, Świerkowa, 

Topolowa, Wierzbowa, Wiosenna, 

Stanisława Wyspiańskiego 

Biblioteka Publiczna,  

ul. Piastowska 10,  

58-130 Żarów 

5 

miasto Żarów: Plac Wolności, ulice: 

Armii Krajowej od nr 13 do nr 41 

nieparzyste, od nr 14 do nr 40A parzyste, 

ks. Mariana Cembrowskiego, Fabryczna, 

Hutnicza, Mikołaja Kopernika, Zygmunta 

Krasińskiego, Kwiatowa, Adama 

Mickiewicza, Przemysłowa, Aleksandra 

Puszkina, Juliusza Słowackiego, 

Słowiańska, Strefowa 

Szkoła Podstawowa,  

ul. Ogrodowa 1,  

58-130 Żarów 

6 

miasto Żarów: ulice: Armii Krajowej  

od nr 42 do nr 80 parzyste, od nr 43  

do nr 71 nieparzyste, Cicha, Dworcowa, 

1 Maja, Ogrodowa, Parkowa,  

gen. Władysława Sikorskiego, Sportowa, 

Szkolna, Wojska Polskiego, Zamkowa 

Hala Widowiskowo-Sportowa,  

ul. Armii Krajowej 60A,  

58-130 Żarów 

7 
wieś Mielęcin, wieś Mikoszowa,  

wieś Przyłęgów 

Świetlica Wiejska w Przyłęgowie,  

Przyłęgów 9,  

58-115 Przyłęgów 

8 wieś Mrowiny 

Świetlica Wiejska,  

Mrowiny  

ul. Wojska Polskiego 57,  

58-130 Żarów 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3458



9 
wieś Bożanów, wieś Gołaszyce,  

wieś Siedlimowice, wieś Wierzbna 

Świetlica Wiejska,  

Wierzbna  

ul. Świdnicka 21A,  

58-130 Żarów 

10 

wieś Imbramowice, wieś Marcinowiczki, 

wieś Pyszczyn, wieś Tarnawa,  

wieś Zastruże 

Szkoła Podstawowa,  

Imbramowice  

ul. Żarowska 45,  

58-130 Żarów 

11 wieś Kruków, wieś Łażany 

Świetlica Wiejska w Łażanach,  

Łażany  

ul. Strzegomska 4,  

58-130 Żarów 

12 wieś Kalno, przysiółek Kalno-Wostówka 

Świetlica Wiejska w Kalnie,  

Kalno  

ul. Diamentowa 43,  

58-130 Żarów 

13 wieś Buków 

Świetlica Wiejska w Bukowie,  

Buków  

ul. Lipowa 25,  

58-130 Żarów 

14 wieś Pożarzysko 

Remiza OSP,  

Pożarzysko 31A,  

58-130 Żarów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3458


		2023-05-26T10:00:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




